
 

 

                 
 

COMUNE DI NOVELLA 
PROVINCIA DI TRENTO 

Piazza della Madonna Pellegrina, 19 – 38028 Novella (Tn) 

Cod. fiscale P.IVA 02570500229   

Tel: 0463/432113  - Fax: 0463/432777 

Email: comune@comune.novella.tn.it  - PEC: comune@pec.comune.novella.tn.it 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO DEI LAVORI PUBBLICI 

N.  77  DD. 18.05.2020 

Oggetto: Nomina commissione tecnica per valutazione offerte con il sistema dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa “intervento 19” anno 2020 (art.28 – comma 2, lett.a del D.P.G.P. 

22.05.1991, n.10-40 leg. e dell’art.17 della L.P. n.2/2016). 

 

 

Richiamata la determinazione n° 63 di data 27.04.2020, con la quale è stato approvato il progetto 

Intervento 19 anno 2020 – Interventi a sostegno dell’occupazione in lavori socialmente utili 

squadre BR-CC-R; 

Considerato che con il medesimo Atto è stato disposto di affidare il Servizio tramite gara di 

negoziazione telematica, mediante aggiudicazione con il sistema dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa, ai sensi dell’art.28 – comma 2, lett.a), del vigente D.P.G.P. 22.05.1991, n.10-

40/leg. e dell’art.17 della L.P. n.2/2016, con assunzione dei seguenti punteggi: 

 

A) ELEMENTI QUALITATIVI 

(PUNTEGGIO TECNICO) 

85 

B) ELEMENTI QUALITATIVI 

(PUNTEGGIO ECONOMICO) 

15 

TOTALE PUNTEGGIO 100 

 

Preso atto che alle ore 10.00 odierne è scaduto il termine per la presentazione delle offerte per la 

partecipazione alla gara in oggetto; 

Dato atto che è pervenuta n.1 offerta; 

Rilevata, anche in considerazione del fatto che sia pervenuta una sola offerta, la necessità di 

nominare una “Commissione Tecnica” per la valutazione della stessa, per accertare se la stessa 

rispetti le condizioni del “Bando”; 

Ritenuto il tutto approvabile; 

Vista la L.P. 23/1990 e s.m.; 

Vista la L.P. 2/2016; 

Visto il D.Lgs. 14.03.2013 n. 33 recante il “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte di pubbliche amministrazioni” e la 

mailto:comune@comune.novella.tn.it
mailto:comune@pec.comune.novella.tn.it


 

 

L. 06.11.2012 n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell’illegalità nella pubblica amministrazione”. 

Visto il Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige approvato con 

Legge regionale 3 Maggio 2018, n. 2, 

Ravvisata la necessità di provvedere in merito a quanto innanzi descritto; 

 
DETERMINA 

 
 

1) Di costituire la Commissione di gara per l’affido del Servizio “Intervento 19” anno 2020 per la 

valutazione dell’offerta con il sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa “intervento 19” 

anno 2020 (art.28 – comma 2, lett.a del D.P.G.P. 22.05.1991, n.10-40 leg. e dell’art.17 della L.P. 

n.2/2016), così formata: 

 

- Dott. Silvio Rossi – Vice Segretario del Comune di Novella – Presidente, 

- Dallavalle Luca – Tecnico del Servizio edilizia privata del Comune di Novella – Membro, 

- Ianes Bruno – Tecnico del Servizio lavori pubblici del Comune di Novella – Membro. 

 

2) Di dare atto che ai membri interni di Commissione non spettano compensi per la partecipazione 

ai lavori di Commissione e che pertanto il presente provvedimento non comporta impegni di spesa. 

 
 

3). Di precisare, ai sensi dell’art. 5 della L.R. 3 1.07.1993 n. 13, che avverso alla presente 
determinazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

▪ ricorso giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale di Trento entro 60 giorni, ai 
sensi dell’art. 2 della Legge 6.12.1971, n. 1034; 

▪ ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. 24.11.1971, n. 1199; 

 
Novella, lì 18 maggio 2020 
 

IL V.SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Silvio Rossi 

 
 

 
======================================================================= 

 

Per copia conforme 

 
Novella, lì 18 maggio 2020 

                                                IL V.SEGRETARIO COMUNALE 

          Dott. Silvio Rossi 

 


